
団体バスでご来場の場合は、浜甲子園駐車場
（球場まで徒歩約25分）をご利用いただけます。
料 金 １台につき 10,000円（税込）
申込期間

団体バス駐車場のお申込み

・試合当日は「駐車証」をフロントガラスに掲示の上、「駐車券」を駐車場スタッフへお渡しください。
・「駐車券」を2枚以上購入された場合も「駐車証」の発券は１枚となります。ご購入された「駐車券」と同枚数
となるよう「駐車証」をコピーしてご利用ください。なお、「駐車証」をフロントガラスに掲示されていまして
も「駐車券」がなければ入庫できませんので、ご注意ください。
・入庫可能時間は試合開始時間の2時間前から、出庫時間は試合終了後1時間以内となります。
・乗客が空のバスでは入庫できません。
・乗客の乗降は浜甲子園駐車場にてお願いいたします。周辺道路等での乗降はできません。
・満車の場合、受付ができません。予めご了承ください。

申込方法

『Loppi』でのお申込み
❶ローソン、ミニストップ店頭『Loppi』にてLコードを入力

❷30分以内にレジにてお支払い後、駐車券と駐車証をお受け取りください。
　▶Lコード ： 50203

❶ローチケ（https://l-tike.com/）にてLコードを入力

❷ローソン、ミニストップでお支払い後、駐車券と駐車証をお受け取りください。

　▶Lコード ： 50203

『ローチケ（webサイト）』でのお申込み

・京セラドーム大阪での団体バス駐車場の受付は一切行っておりません。お客様ご自身でお問い合わせください。
・京セラドーム大阪近隣駐車場　長堀バス駐車場  TEL：06-6537-6100
・京セラドーム大阪周辺道路等での乗降は一切できません。

◆ご注意
・お申込み後の試合日、席種、人数、おとな・こども等の変更は一切できません。また、
座席位置の指定や追加での隣席手配、紛失等による入場券の再発行等も対応いた
しかねますので、予めご了承ください。
・球場に入場される場合、引率者・乗務員・添乗員の方も入場券が必要となります。
・おとな、こども（4歳～中学生）混成の場合は、総人数により所定の割引をいたします。
（京セラドーム大阪開催の一部の席種に限る）
・入場券等の郵送代金として1試合につき990円が必要です。複数試合お申込みい
ただいても同時発送等対応いたしかねますので予めご了承ください。
・ご希望日の予定枚数が終了している場合は、お申込みが出来ませんので予めご了
承ください。
・団体入場券は団体販売用の座席位置での販売となります。
・お客様の個人情報は、請求書の発送、ならびに球団の商品やサービスのご案内に使
用させていただきます。
・ご購入いただいた入場券の席番でご観戦いただけない場合、入場をお断りする場
合がございます。
・試合観戦の約定として、阪神タイガースが定める「試合観戦契約約款」を適用いたし
ます。
★団体入場券のお問い合わせについては下記よりお問い合わせください。
　ローソンチケットお問い合わせフォーム
　https://faq.l-tike.com/contact/0075/

2024年2月1日（木）10：00～観戦試合日の3日前の23：59まで

お引き取り有効期限はお申込み翌日の23：00までとなります。

甲子園球場限定
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表紙

HANSHIN
TIGERS

2024 GROUP TICKET

WEBでお申込み

https://l-tike.com/tigers/dantai/
申込フォーマットよりお申込みください。

当選・落選メールの配信

1

2

お支払い、入場券発送
入場券代金と入場券送料990円（1試合毎）の振込依頼メール（当選
メールに記載）または請求書PDFメール（希望者対象）を配信いたし
ます。記載の振込期日までに指定口座にお振込みください。お振込み
確認後、2024年3月22日（金）より順次入場券を発送いたします。
※法人様やご請求書発行をご希望の方はお申込フォームにて法人名または団体名をご入力くだ
　さい。ご入力がない場合（個人様等）、当選メールにてお振込み詳細を記載した振込依頼メール
　をお送りいたします。
※振込手数料等支払いに要する費用は、お客様のご負担となります。
※入金期日を過ぎると自動キャンセルとなりますのでご注意ください。

※当選・落選メールをご登録のメールアドレスにお送りします。　「l-tike.com」、「ent.lawson.co.jp」
　からのメールを受信できるよう設定をお願いいたします。
※当選・落選メールをもって、ご予約が確定いたします。
※当選の方には当選メールにお振込み内容を記載いたします。お申し込み時に請求書PDFの発行を
　希望された方には、別途請求書メールを配信いたします。

3

各プランの申込方法

発売期間

一般発売

当選メール
配信時期

支払方法

請求書メール
配信時期

請求書PDF
発行希望者対象

2024年2月1日（木）10：00～
観戦ご希望試合を含む

連戦初日の45日前の23：59まで

申し込みから2週間以内に
順次配信 

※ただし、初回は2024年2月16日（金）～

口座振込

申し込みから3週間以内に
順次配信

振込期日
・請求書メール配信日または
   当選メール記載の振込依頼日より3週間
・観戦ご希望試合を含む連戦初日の24日前

入場券
発送時期 お振込み確認後2024年3月22日（金）より順次発送

申込の流れ

下記の内、早い日付



各プラン

11名様
より対象

甲子園球場限定阪神甲子園球場
対象試合 2024年 阪神甲子園球場で開催される阪神タイガース主催の公式戦

※一部の振替試合、クライマックスシリーズ、日本シリーズは対象外となります。

対象席種 1塁アルプス席、3塁アルプス席、レフト外野席

修学旅行団体観戦プラン甲子園球場限定団体観戦プラン 11名様以上の小学生～高校生の
修学旅行が対象

限定特典付き！

②大型ビジョンで
　観戦風景や
　学校名をご紹介！

料金（税込） 3塁アルプス席
おとな こども

2,900円

2,400円

3,000円

800円

800円

1,150円

750円

1,250円

修学旅行料金

修学旅行料金

修学旅行料金

修学旅行料金

修学旅行料金

2,400円

2,600円

3,000円

2,500円

3,100円

900円

1,000円

1,200円

800円

1,300円

定価

定価

定価

定価

定価

1塁アルプス席
おとな こども

2,300円

2,500円

2,900円

2,400円

3,000円

850円

950円

1,150円

750円

1,250円

2,400円

2,600円

3,000円

2,500円

3,100円

900円

1,000円

1,200円

800円

1,300円

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅳ

①カテゴリー　　 の
　３塁アルプス席は
　おとな・こども一律
　で1席800円！ 

Ⅰ Ⅱ

こども料金は4歳～中学生です。 レフト外野席はレフトビジター専用応援席エリアを除きます。

4/26(金)３塁アルプス席の発売はございません。

こども料金は4歳～中学生です。 レフト外野席は対象外となります。

タイガースの選手とコラボしたオリジナル弁当をはじめ、団体様向けのお手頃な
お弁当など多数取り揃えております。

団体弁当にも特典あり！

●1 すべてのお弁当に
　 お得なパック茶が
　 付きます！

甲子園歴史館の入館料・スタジアムツアー料金を割引！
さらに入館時にオリジナルグッズを1つ贈呈！

おとな900円→700円
高校生700円→500円
こども500円→400円

おとな2,000円→1,600円
高校生1,800円→1,400円
こども1,400円→1,100円

●2 試合当日スタンドのお座席　
　 までお届けいたします。
※写真はイメージです。

大山のヨクバリ
すき焼き弁当 1,500円 幕の内弁当 1,200円

要事前
予約

※スタジアムツアー料金割引には歴史館入館料も含まれます。※いずれも対象試合のみ
※料金は全て税込です。※こども料金は4歳～中学生までとなります。※高校生は要学生証提示。
※通常歴史館の団体割引は20名様以上からの適用となります。【本プランのみ11名様以上から団体割引を適用いたします。】
　但し、タイガースコース(OB解説付)は団体対応を行っておりませんので上記対象外となります。
※歴史館、スタジアムツアーのみのご利用の場合、20名様以上からの割引となり、オリジナルグッズの特典はございません。

ご予約・お問い合わせ 甲子園歴史館 TEL.0798-49-4509（10：00～18：00/試合開催日、祝日を除く月曜休業）

ご予約
お問い合わせ 阪神甲子園球場（飲食物販担当） TEL.0798-46-5047（10：00～18：00/定休日あり）

オプション

※やむを得ない事情により、ご紹介
　できない場合がございますので、
　予めご了承ください。

※上記以外は団体観戦プランの
　料金となります。

入館料割引 スタジアムツアー料金割引
特
典
1

特
典
2

特
典
3
入館1名様につき
歴史館限定
オリジナルグッズを1つ贈呈

料金（税込） 3塁アルプス席
1塁アルプス席 レフト外野席

2,300円

2,500円

2,900円

2,400円

3,000円

850円

950円

1,150円

750円

1,250円

団体料金

団体料金

団体料金

団体料金

団体料金

2,400円

2,600円

3,000円

2,500円

3,100円

900円

1,000円

1,200円

800円

1,300円

おとな こども おとな こども

1,500円

1,700円

2,200円

2,200円

2,300円

500円

500円

600円

600円

700円 

1,600円

1,800円

2,300円

2,300円

2,400円

600円

600円

700円

700円

800円

定価

定価

定価

定価

定価

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅳ
７/30-8/1

※1

4/26(金)３塁アルプス席の発売はございません。

7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。

※1 ※1

3塁アルプス席

レフト外野席

1塁アルプス席

７/30-8/1
※1

7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。

京セラドーム大阪
対象試合 2024年 京セラドーム大阪で開催される

阪神タイガース主催の公式戦

対象席種

スペシャルBシート3塁側
上段内野指定席1塁・3塁
上段ライト外野指定席

料金（税込）
スペシャル
Bシート
3塁側

上段内野指定席
（1塁・3塁）

上段ライト
外野指定席

4,500円
4,000円
3,500円

11～50名
51～100名
101名以上

5,200円

2,200円 1,000円

2,600円 1,200円

1,500円 500円

1,600円 600円定価
おとな こども おとな こども

こども料金は4歳～中学生です。 全試合共通の料金となります。

団体観戦プラン

水 木 金 土 日火月

中日

ヤクルト

中日

ヤクルト

DeNA

広島

巨人

DeNA

広島

巨人

DeNA

広島

巨人 中日

ヤクルト

MARCH & APRIL3月 / 4月
水 木 金 土 日火月

2

9

16

23

30

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

ヤクルト

巨人

ヤクルト

巨人

広島

日ハム

広島

日ハム

広島

日ハム

ヤクルト

巨人

5

12

19

26

4

11

18

25

MAY5月
3

10

17

24

31

水 木 金 土 日火月

6

13

20

27

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

西武

DeNA

西武

DeNA

楽天

中日

楽天 楽天

中日

西武

DeNA

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

JUNE6月

7

14

21

28

水 木 金 土 日火月
4

11

18

25

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

DeNA

広島

中日

DeNA

広島

中日

ヤクルト

巨人

ヤクルト

巨人

DeNA

広島

中日

7

14

21

28

6

13

20

27

JULY7月
5

12

19

26

水 木 金 土 日火月
1

8

15

22

29

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

広島

巨人

広島

巨人

ヤクルトヤクルト

巨人

ヤクルト

広島

巨人

4

11

18

25

3

10

17

24

31

AUGUST & SEPTEMBER8月 / 9月
2

9

16

23

30

水 木 金 土 日火月
5

12

19

26

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

ヤクルト

巨人

中日

DeNA

中日

DeNA

ヤクルト

中日

DeNA 広島

8

15

22

29

7

14

21

28

SEPTEMBER9月
6

13

20

27

19/

4

11

18

25

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

29 31

7

14

21

28

30

6

13

20

27

4/ 5

12

19

26

1

3/

※試合開始時刻は未定です。決まり次第、公式サイトにてお知らせいたします。
※料金カテゴリーは変更となる場合がございます。金額は球団公式サイトまたは当選メールにてご確認ください。

試合当日の開催状況は右記までお問い合わせください 阪神甲子園球場 0798-47-1041 京セラドーム大阪 06-6586-0106

団体入場券 対象カード 阪神甲子園球場 京セラドーム大阪

※2024シーズンの予約開始は2024年3月下旬頃の予定です。

Ⅲ Ⅲ

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ 阪神甲子園球場料金カテゴリー ※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。
※7/30(火)～8/1(木)は阪神甲子園球場開場100周年事業の一環として、
　両アルプス席を前回改修前の座席幅が狭い旧型のシートでご案内予定です。

【申込期限】 3/2（土）

【申込期限】 2/17（土）

【申込期限】 2/24（土） 【申込期限】 4/2（火）

【申込期限】 4/9（火）

【申込期限】 3/22（金） 【申込期限】 4/20（土） 【申込期限】 4/23（火）

【申込期限】 6/4（火）

【申込期限】 6/25（火）

【申込期限】 7/16（火）

【申込期限】 7/6（土）【申込期限】 6/11（火）

【申込期限】 5/21（火） 【申込期限】 7/20（土）

【申込期限】 7/27（土）

6/15（土）

7/30（火）

8/1（木）

8/1（木）

8/8（木）

【申込期限】 5/7（火）

【申込期限】 5/12（日） 【申込期限】 6/15（土）

【申込期限】 5/25（土）

【申込期限】 3/5（火）

【申込期限】 3/12（火） 【申込期限】 4/13（土）
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スペシャル
Bシート3塁側

上段内野指定席
（3塁）

上段内野指定席
（1塁）

上段ライト
外野指定席

団体入場券の特設ページはこちら
https://hanshintigers.jp/ticket/group/plan/

年 団体入場券のご案内2024

オリジナルグッズ贈呈


